o IEND0R(A
s Filho

DESPESAS

a Russas -Gestão-
Todos
eso
Todos

+Empenho

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2  JUV-CP003/2024

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Concorrência pública n0  JUV-

CP003/2024, referente ao Processo Administrativo nQ 00005.20241105/0001-26, o(a)

Sr(a). LUIS CORREIA NUNES FILHO, Ordenador de Despesas do(a) SECRETARIA DA

JUVENTUDE, TURISMO E DESPORTO, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei n0  14.133

de 12  de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s)

item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

39.955.838/0001-74 - J R A CONSTRUCOES & EMPREENDIMENTOS LTDA

ITEM

1

DESCRIÇÃO

REFORMA DO ESTÁDIO MUNICIPAL
DE FUTEBOL DE NOVA RUSSAS - CE,
CONFORME CONTRATO DE REPASSE
N" 	959149/2024/MESP/CAIXA 	E
PLANO DE TRABALHO N° 1093610-
22.

MARCA

propra

QTD.

100

UNO.

Outras
unidades

V.REF. 	V.UNIT.

868.079,2 1 	850.717,6
2 	 3

VALOR TOTAL

V. TOTAL

850.717,63

850.717963

Adjudicado para J R A CONSTRUCOES & EMPREENDIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF:

39.955.838/0001-74, pelo melhor valor de R$ 850.717,63 (oit entos e cinquenta mil,

setecentos e dezessete reais e sessenta e três centavos - 47/03/2025.

1 Ptte ccRot3S81

CU

C£-P 622-  	us/C. 	 {®@prt. u zdenovarussas
ÉS 3672-1920 • W' novarusas :tgj.b(

MARCA 	QTD.

propria 	1,00
Outras 868.079,2 850.717,6

unidades 	 2 	 3

VALOR TOTAL

850.717,63

850.717,63

UND. 	V. REF. 	V.UNIT. 	V. TOTAL

+Ernperho

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2  JUV-CP003/2024

Aos vinte e sete dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). LUIS CORREIA NUNES FILHO, na
qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA DA JUVENTUDE, TURISMO E
DESPORTO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na
modalidade Concorrência pública, na forma Eletrônico n9  jUV-CP003/2024, referente ao
Processo Administrativo nQ 00005.20241105/0001-26.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

39.955.838/0001-74 - J R A CONSTRUCOES & EMPREENDIMENTOS LTDA

ITEM 	 DESCRIÇÃO

REFORMA DO ESTÁDIO MUNICIPAL
DE FUTEBOL DE NOVA RUSSAS CE,
CONFORME CONTRATO DE REPASSE
N° 959149120241ME5P1CA1XA E
PLANO DE TRABALHO N 1093610-
22.

1

Homologado para J R A CONSTRUCOES & EMPREENDIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF:
39.955.838/0001-74, pelo melhor valor de R$ 850.717 .3 (&tocentos e cinquenta mil,
setecentos e dezessete reais e sessenta e três cent, os), em 27/03/2025.

Luis Coro Nunes Filho
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

P&ieõP.t38
Cénfo CP 62X-OOO Nwa Russas/CÊ -

S$ 3672-1920 -,w",  novarussas
@PÍQfeItUÍack'CIOVarUSSaS